АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

21.01.2015                                                                                                            № 1

пос.Черная Холуница 

Об исключении муниципального                                                          имущества из реестра 

В связи с принятием решения об исключении муниципального имущества на основании свидетельства о государственной регистрации права собственности администрация муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Исключить муниципальное имущество из реестра муниципальной собственности муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение. Прилагается.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой. 

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                           Ю.А. Шитов

РЕЕСТР

муниципального имущества (жилой фонд)муниципального образования 

Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области приватизированного в 2014 году.
	№ п.п.
	Вид имущества
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Технические характеристики объекта
	Балансовая стоимость объекта

(рублей)
	Основание нахождения объекта юридического лица
	Прочие условия

	4.48
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Комсомольская,д.1,кв.2

 
	1986 год 

65 кв.м. 

№ 451
	          169048,25
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес» 
	

	4.229
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Советская,д.70,кв.2


	1976 год 

33,65 кв.м. 

№ 501
	172513,75
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес»
	

	4.213
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Советская,д.4,кв.2


	1992 год 

30 кв.м. 

№ 575
	          750,00
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес
	

	4.171
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Первомайская,д.50,кв.2


	1985год 

60,2 кв.м. 

№ 485
	329345,75
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес»
	

	4.155
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Октябрьская,д.76,кв.1


	1979 год 

80 кв.м. 

№ 15
	106430,00
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес» 
	

	4.156
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Октябрьская,д.76,кв.2

 
	1979 год 

80 кв.м. 

№ 15
	106430,00
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес»
	

	4.44
	
	квартира
	п. Черная Холуница, ул. Кирова,д.64,кв.2


	1979 год 

65,85 кв.м. 

№ 437
	295118,5
	распоряжение администрации Омутнинского района от 27.04.2001 № 379 «О передаче в муниципальную собственность жилого фонда ОАО «Омутнинсклес»
	


____________________ 

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

22.01.2015                                                                                                           № 2

пос.Черная Холуница 

О заключении договора социального найма жилого 

помещения на муниципальное жилье, находящееся по адресу: 

пос. Черная Холуница, ул. Советская, дом 28, квартира 2

с Захваткиной Людмилой Алексеевной

В соответствии со статьями 51, 52 и 60-91 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 671-673 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями» (с изм. от 16.01.2008), учитывая, что семья Захваткиной Людмилы Алексеевны зарегистрирована по месту жительства и проживает по адресу: пос. Черная Холуница, ул. Советская, д. 28, кв. 2 с 24.06.1983 года:

1. Заключить с Захваткиной Людмилой Алексеевной договор социального найма жилого помещения на жилое помещение, расположенное по адресу: пос. Черная Холуница, ул. Советская, д. 28, кв. 2.

2. Специалисту П категории  администрации Чернохолуницкого сельского поселения Позняк Н.И. подготовить необходимые документы.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                      Ю.А. Шитов 

С распоряжением ознакомлена:

        _______________         _________________  Л.А.Захваткина 

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

22.01.2015                                                                                                           № 3

пос.Черная Холуница 

О внесении изменений в решение

Чернохолуницкого поселкового Совета от 05.11.1992 № 33

и в Свидетельство на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования  землей» серии КВО 22 № 560161 

В связи с допущенной ошибкой в «Свидетельстве на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования  землей» серии КВО 22 № 560161, выданного на основании решения Чернохолуницкого поселкового Совета от 05.11.1992 № 33 Шеклеиной Т.Н. на земельный участок (вид пользования землей: в бессрочное постоянное пользование), расположенный по адресу: Кировская область, Омутнинский район, пос. Черная Холуница, ул. Октябрьская, дом № 15 с кадастровым номером 43:22:360211:131

1. На основании свидетельства о смерти Шеклеиной Тамары Николаевны (серия П-ИР № 548544 выданного администрацией Чернохолуницкого поселкового округа Омутнинского района Кировской области 18.08.2014 повторно), внести изменение в решение Чернохолуницкого поселкового Совета от 05.11.1992 № 33 и в «Свидетельство на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования  землей» серии КВО 22 № 560161 следующее изменение: вместо формулировки «Свидетельство выдано Шеклеиной Т.Н.» читать «Свидетельство выдано Шеклеиной Тамаре Николаевне». 

2. Уведомить о внесенных изменениях соответствующие органы, в том числе архивный отдел администрации Омутнинского района.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста П категории администрации Позняк Н.И.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                            Ю.А. Шитов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

26.01.2015                                                                                                           № 4

пос.Черная Холуница 

                О назначении лица, ответственного за подписание          запросов в Росреестр в региональной системе                межведомственного электронного взаимодействия   

1. Назначить ответственным лицом за подписание запросов в Росреестр в региональной системе межведомственного электронного взаимодействия специалиста 2 категории администрации Чернохолуницкого сельского поселения Позняк Наталью Ивановну

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                           Ю.А. Шитов

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

27.01.2015                                                                                                           № 5

пос.Черная Холуница 

О заключении договора социального найма жилого 

помещения на муниципальное жилье, находящееся по адресу: 

пос. Черная Холуница, ул. Октябрьская, дом 28, квартира 2

с Осетровой Юлией Леонидовной

В соответствии со статьями 51, 52 и 60-91 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьями 671-673 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.01.2006 № 25 «Об утверждении Правил пользования жилыми помещениями» (с изм. от 16.01.2008), учитывая, что семья Осетровой Юлии Леонидовны зарегистрирована по месту жительства и проживает по адресу: пос. Черная Холуница, ул. Октябрьская, д. 82, кв. 2 с 19.04.2004 года:

1. Заключить с Осетровой Юлией Леонидовной договор социального найма жилого помещения на жилое помещение, расположенное по адресу: пос. Черная Холуница, ул. Октябрьская, д. 82, кв. 2.

2. Специалисту П категории  администрации Чернохолуницкого сельского поселения Позняк Н.И. подготовить необходимые документы.

3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                      Ю.А. Шитов 

С распоряжением ознакомлена:

        _______________         _________________  Ю.Л.Осетрова 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

27.01.2015                                                                                                            № 6

пос.Черная Холуница 

Об утверждении штатного расписания

администрации Чернохолуницкого сельского поселения      Омутнинского района Кировской области

В соответствии постановлением Правительства Кировской области от 12.04.2011 № 98/120 «О расходах на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих, учитываемых при установлении нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Кировской области»: 

1. Утвердить штатное расписание администрации Чернохолуницкого сельского поселения Омутнинского района Кировской области с 01.01.2015 года. Приложение № 1. 

2. Действие распоряжения администрации Чернохолуницкого сельского поселения от 03.02.2014г. № 4 «Об утверждении штатного расписания муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области» считать утратившим силу.

3.  Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Чернохолуницкого сельского поселения Кошурникову Г.М.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                           Ю.А. Шитов 

УТВЕРЖДЕНО

Приложение № 1

Распоряжением администрации                                                                                                                                                                                                             

                 Чернохолуницкого сельского поселения                                                                                                                                                                       от 27.01.2015 г. № 6

Ш Т А Т Н О Е    Р А С П И С А Н И Е

Администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение

по состоянию на 01.01.2015 г.

	Ф.И.О., занимаемая должность
	к-во ед.
	Оклад по штатн. расписан.
	доплата
	Классный чин
	За особые условия труда
	За выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	Премия
	Районный коэффициент 15%
	Месячный

ФОТ

	
	
	
	
	
	%
	сумма
	%
	сумма
	
	
	
	

	Шитов Юрий Анатольевич глава сельского поселения
	1
	4729
	
	
	
	
	
	
	14187
	4729
	3546-75
	27191-75

	Кошурникова Галина Михайловна специалист 1 категории
	1
	3025
	
	1398
	90
	2722-50
	20
	605
	4537-50
	1967
	2138-25
	16393-25

	Позняк Наталья Ивановна специалист 2 категории
	1
	2866
	
	1007
	60
	1719-60
	20
	573-20
	4299
	1834-24
	1844-86
	14143-90

	Исупова Ольга Алексеевна специалист
	1
	2378
	
	
	60
	1426-80
	
	
	3567
	1521-92
	1334-06
	10227-78

	Созина Елена Сергеевна тех. служащая
	1
	3171
	2001-25
	
	
	
	
	
	
	792-75
	894-75
	6859-75

	Кокорина Лариса Прокопьевна специалист ВУС
	0,4
	952
	
	
	60
	571-20
	
	
	1428
	609-28
	534-07
	4094-55

	ИТОГО:
	
	17121
	2001-25
	2405
	
	6440-10
	
	1178-20
	28018-50
	11454-19
	10292-74
	78910-98


Единовременные выплаты при предоставлении ежегодного отпуска и материальной помощи 3 должностных оклада глава администрации-14187 рублей; 3 должностных оклада муниципальным служащим-24807 рубля; 2 должностных оклада тех.служащая-6342 рубля; 3 должностных оклада специалист ВУС-2856 рублей.

      Глава администрации   Ю.А. Шитов

      Согласовано: главный бухгалтер     Г.М. Кошурникова

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

27.01.2015                                                                                                            № 7

пос.Черная Холуница 

Об утверждении штатного расписания                                                           на работников муниципальной пожарной охраны

Руководствуясь Указом Губернатора области от 08.11.2013 № 157 «О повышении размеров должностных окладов депутатов, выборных должностных лиц, муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы, рабочих отдельных профессий и младшего обслуживающего персонала органов местного самоуправления»:

1. Утвердить штатное расписание на работников муниципальной пожарной охраны администрации Чернохолуницкого сельского поселения Омутнинского района Кировской области с 01.01.2015 года. Прилагается.   

2. Действие распоряжения администрации Чернохолуницкого сельского поселения от 29.11.2013г. № 56 «Об утверждении штатного расписания на работников муниципальной пожарной охраны» считать утратившим силу.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста администрации Кошурникову Г.М.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                        Ю.А.Шитов
УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением администрации Чернохолуницкого                                                                                                                       сельского поселения Омутнинского

района Кировской области                                                                                                                                                         от 27.01.2015г.  № 7

Ш Т А Т Н О Е       Р АС П И С А Н И Е

Администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение   

на работников муниципальной пожарной охраны по состоянию на 01.10.2015г.

	Ф И О занимаемая       должность
	к-во

ед. 
	Оклад 

.
	Надбавка за сложность и специфику деятельности

50%
	Надбавка за оперативно – техническую готовность

25 %
	Премия

  50%

  
	Районный коэф-

фициэнт

   15%
	МЕСЯЧНЫЙ

     ФОТ

	           
	
	     
	     
	
	
	
	

	Даров Сергей Борисович

водитель автомобиля, пожарный
	1
	3355,00
	1677,50
	838,75
	1677,50
	1132,31


	8681,06

	Карепанов Сергей Алексеевич

водитель автомобиля, пожарный
	 1
	 3355,00
	1677,50
	838,75
	 1677,50
	1132,31


	8681,06

	Сунцов Юрий Михайлович

водитель автомобиля, пожарный
	 1
	3355,00
	 1677,50
	838,75
	1677,50
	1132,31


	8681,06

	      ИТОГО
	 3
	10065,00
	5032,50
	2516,25
	5032,50
	3396,93
	26043,18


  Материальная помощь 1 оклад при предоставлении ежегодного отпуска в сумме 10065 рублей.

Глава администрации Чернохолуницкого сельского поселения Ю.А.Шитов

Согласовано:   главный бухгалтер   Г.М.Кошурникова     

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕРНОХОЛУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ОМУТНИНСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

30.01.2015                                                                                                           № 8

пос. Черная Холуница 

О внесении дополнений в распоряжение                                                    администрации Чернохолуницкого сельского                                                   поселения от 25.12.2014 № 41

В целях реализации статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с решением Чернохолуницкой сельской Думы от 25.12.2014 № 34 «О бюджете муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение Омутнинского района Кировской области на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»:

1. Внести дополнение в приложение № 3 распоряжения администрации муниципального образования Чернохолуницкое сельское поселение от 25.12.2014 № 41 «О полномочиях по осуществлению функций                                                  главного администратора поступлений средств в бюджет                                         и утверждении перечня и кодов по видам доходов главных администраторов бюджета Чернохолуницкого сельского поселения»:

	Код администратора 
	Код бюджетной классификации 
	Наименование доходов

	
	
	

	986
	2 02 04 999 10 0102 151
	Межбюджетные трансферты на ремонт памятников и обелисков воинам – землякам, погибшим в годы Великой Отечественной войны 1941 -1945 годов


2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на специалиста 1 категории администрации Чернохолуницкого сельского поселения Кошурникову Галину Михайловну.

Глава администрации

Чернохолуницкого

сельского поселения                                                                             Ю.А.Шитов

